
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 455/2016 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 4) Uchwały nr 81/XID72016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego 

na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 520) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 817X11372015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku, poz. 520), zmienionej uchwałą nr 276/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

12 stycznia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 92/XIV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 96/XV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 2 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XYI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 112/XVH/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 121/XIX/2016 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 373/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 379/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 127/XXI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 131/XXII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 429/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku, zmienionej uchwałą 

nr 138/XXIII/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 września 2016 roku, zmienionej 

uchwałą nr 144/XXIV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 września 2016 roku 

dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2016 rok

zmniejsza się o kwotę 183.439,00 zł

to jest do kwoty 66.841.766,75 zł

z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 183.439,00 zł 

63.210.791,75 zł 

3.630.975,00 zł,

to jest do kwoty 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.



2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2016 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 183.439,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

o kwotę 183.439,00 zł

to jest do kwoty 8.574.047,75 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2016 rok

zmniejsza się o kwotę 183.439,00 zł

to jest do kwoty 68.197.679,75 zł

z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 183.439,00 zł

to jest do kwoty 62.447.255,75 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 5.750.424,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2016 rok zmniejsza 

się łączne wydatki o kwotę 183.439,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej zawierający wykaz zadań majątkowych na 2016 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

o kwotę 183.439,00 zł

to jest do kwoty 8.574.047,75 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. w.z.



ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 455/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 11 października 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 183.439,00 zł z tytułu:

1) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.283.2016.2 z dnia 23 września 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 526/16 z dnia 

23 września 2016 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 710, 

rozdział 71015 § 2110 o kwotę 13.400,00 zł zgodnie z wnioskiem Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 15 września 2016 roku 

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej,

2) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.297.2016.4 z dnia 4 października 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 536/16 z dnia 

4 października 2016 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 851, 

rozdział 85156 § 2110 o kwotę 196.839,00 zł w celu dostosowania poziomu środków 

do zakresu realizowanych zadań (składki na ubezpieczenia zdrowotne za bezrobotnych bez 

prawa do zasiłków).

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 183.439,00 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zwiększa się plan w rozdziale 71015 o kwotę 

13.400,00 zł zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego,

2) Powiatowego Urzędu Pracy zmniejsza się plan w rozdziale 85156 o kwotę 196.839,00 zł 

zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego.

3. Ponadto w budżecie dokonuje się następujących zmian:

1) zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł planowane wydatki na zadanie majątkowe 

pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3667P - budowa chodnika w m. Miłosław, 

ul. Dworcowa" i przenosi się te środki na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2905P - budowa chodnika w m. Czeszewo

4. Na wnioski kierowników jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

1


